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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 21 Ženski/F, 100m Prsno/Breast A CATEGORY
23.10.2022 - 10:31 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:12.95 Сара Јанковиќ MKD Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 14 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 12 1:19.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 10 1:30.15 Тијана Тасевска
MR 1:07.14 Tjasa Vozel SLO Skopje 15.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Nina Pavelsek 07 PSB, BG 1:16.83 534 Q
2. Mina Nikolic 03 S. Nikola, NI 1:17.78 515 Q
3. Helena Hann 08 PSB, BG 1:18.52 500 Q
4. Ana Stajic 08 S. Nikola, NI 1:20.59 463 Q
5. Anna Barcalova 08 Zeva, HK 1:20.87 458 Q
6. Julia Xhako 09 SN Tirana, TI 1:21.71 444 Q
7. Petra Djordjevic 08 S. Nikola, NI 1:24.44 402 Q
8. Rida Haxhani 09 Nemo, PR 1:24.70 399 Q
9. Leona Velichkovska 06 Beta Sharks, SK 1:24.97 395 R

10. Desislava Lazarova 07 Vihren, BG 1:26.27 377 R
11. Petra Dimitrijevic 08 Dubočica, LE 1:27.04 367
12. Joana Jasiqi 10 Nemo, PR 1:28.17 353
13. SARA ANASTASOVSKA 09 Neptun, SK 1:28.24 352
14. Bisera Atanasovska 06 Vardar, SK 1:31.42 317
15. Angela Trajcev 07 Vardar2018,SK 1:32.45 306
16. Dunja Stosic 09 Dubočica, LE 1:32.94 302
17. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 1:34.70 285
18. Jonë Haliti 06 Otrila, PR 1:35.37 279
19. Teodora Kirandzikj 08 Skopje, SK 1:35.87 275
20. Neda Tanurovska 08 Orion, SK 1:36.24 272
21. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 1:37.92 258
22. Teodora Nikolic 10 Dubočica, LE 1:38.58 253
23. KARLA KUFALO 08 Neptun, SK 1:39.51 246
24. Fjolla RUSHITI 07 Kastrioti, FE 1:40.74 237
25. Angela Donevska 09 Oktopod, SK 1:40.94 235
26. ERIKA KERLUKU 08 Tirana, TI 1:42.23 226
27. Sofija Gudimanovska 10 Delfin, SK 1:42.57 224
28. Stefanija Simoska 10 Beta Sharks, SK 1:42.60 224
29. Jana Ivanovska 08 A.Pro AMS, SK 1:43.09 221
30. Ketlin Nasto 11 SN Tirana, TI 1:46.26 202
31. Iva Georgievska 09 Beta Sharks, SK 1:47.43 195
32. Isidora Nestorovska 09 Beta Sharks, SK 1:47.48 195
33. Devina Haxhi 08 SN Tirana, TI 1:48.22 191
34. SOFI KITA 11 Tirana, TI 1:53.31 166
35. Angela Manazieva 08 Pingvin, SK 1:53.72 164
36. Marija Trpinova 10 Delfin, SK 1:53.83 164
37. Ivana Kolikj 08 Pingvin, SK 1:57.84 148
38. Lena Blazeva 13 Pingvin, SK 2:08.81 113

DSQ Michaela Markova 08 Sportstyl, HK
DSQ Marija Misheska 08 Beta Sharks, SK
DSQ Ivona Naumova 06 PSK  Celicni, ST
DSQ Dunja Stojiljkovic 12 Dubočica, LE
DSQ Petra Stojiljkovic 14 Dubočica, LE
DNS Tara Rakic 08 Dubočica, LE
DNS Ivana Simjanovska 09 Beta Sharks, SK
DNS Kalina Penovska 10 Beta Sharks, SK
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 21, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

Disciplina 21 Ženski/F, 100m Prsno/Breast B CATEGORY
23.10.2022 - 10:31 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:12.95 Сара Јанковиќ MKD Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
MR 1:07.14 Tjasa Vozel SLO Skopje 15.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Nina Pavelsek 07 PSB, BG 1:16.83 534 Q
2. Leona Velichkovska 06 Beta Sharks, SK 1:24.97 395 R
3. Desislava Lazarova 07 Vihren, BG 1:26.27 377 R
4. Bisera Atanasovska 06 Vardar, SK 1:31.42 317
5. Angela Trajcev 07 Vardar2018,SK 1:32.45 306
6. Jonë Haliti 06 Otrila, PR 1:35.37 279
7. Fjolla RUSHITI 07 Kastrioti, FE 1:40.74 237

DSQ Ivona Naumova 06 PSK  Celicni, ST

Disciplina 21 Ženski/F, 100m Prsno/Breast C CATEGORY
23.10.2022 - 10:31 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:12.95 Сара Јанковиќ MKD Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 14 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
MR 1:07.14 Tjasa Vozel SLO Skopje 15.10.2018

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Helena Hann 08 PSB, BG 1:18.52 500 Q
2. Ana Stajic 08 S. Nikola, NI 1:20.59 463 Q
3. Anna Barcalova 08 Zeva, HK 1:20.87 458 Q
4. Julia Xhako 09 SN Tirana, TI 1:21.71 444 Q
5. Petra Djordjevic 08 S. Nikola, NI 1:24.44 402 Q
6. Rida Haxhani 09 Nemo, PR 1:24.70 399 Q
7. Petra Dimitrijevic 08 Dubočica, LE 1:27.04 367
8. SARA ANASTASOVSKA 09 Neptun, SK 1:28.24 352
9. Dunja Stosic 09 Dubočica, LE 1:32.94 302

10. Teodora Kirandzikj 08 Skopje, SK 1:35.87 275
11. Neda Tanurovska 08 Orion, SK 1:36.24 272
12. KARLA KUFALO 08 Neptun, SK 1:39.51 246
13. Angela Donevska 09 Oktopod, SK 1:40.94 235
14. ERIKA KERLUKU 08 Tirana, TI 1:42.23 226
15. Jana Ivanovska 08 A.Pro AMS, SK 1:43.09 221
16. Iva Georgievska 09 Beta Sharks, SK 1:47.43 195
17. Isidora Nestorovska 09 Beta Sharks, SK 1:47.48 195
18. Devina Haxhi 08 SN Tirana, TI 1:48.22 191
19. Angela Manazieva 08 Pingvin, SK 1:53.72 164
20. Ivana Kolikj 08 Pingvin, SK 1:57.84 148

DSQ Michaela Markova 08 Sportstyl, HK
DSQ Marija Misheska 08 Beta Sharks, SK
DNS Tara Rakic 08 Dubočica, LE
DNS Ivana Simjanovska 09 Beta Sharks, SK
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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 21, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

Disciplina 21 Ženski/F, 100m Prsno/Breast D CATEGORY
23.10.2022 - 10:31 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:12.95 Сара Јанковиќ MKD Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 14 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 12 1:19.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 13.12.2020
MR 1:07.14 Tjasa Vozel SLO Skopje 15.10.2018

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Joana Jasiqi 10 Nemo, PR 1:28.17 353
2. Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 1:34.70 285
3. Nita Zhushi 11 Nemo, PR 1:37.92 258
4. Teodora Nikolic 10 Dubočica, LE 1:38.58 253
5. Sofija Gudimanovska 10 Delfin, SK 1:42.57 224
6. Stefanija Simoska 10 Beta Sharks, SK 1:42.60 224
7. Ketlin Nasto 11 SN Tirana, TI 1:46.26 202
8. SOFI KITA 11 Tirana, TI 1:53.31 166
9. Marija Trpinova 10 Delfin, SK 1:53.83 164

DNS Kalina Penovska 10 Beta Sharks, SK

Disciplina 21 Ženski/F, 100m Prsno/Breast E CATEGORY
23.10.2022 - 10:31 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:12.95 Сара Јанковиќ MKD Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 14 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 12 1:19.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 10 1:30.15 Тијана Тасевска
MR 1:07.14 Tjasa Vozel SLO Skopje 15.10.2018
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Lena Blazeva 13 Pingvin, SK 2:08.81 113
DSQ Dunja Stojiljkovic 12 Dubočica, LE

Disciplina 21 Ženski/F, 100m Prsno/Breast F CATEGORY
23.10.2022 - 10:31 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:12.95 Сара Јанковиќ MKD Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 16 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 14 1:12.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 27.03.2022
Незванични MKD - 12 1:19.95 Сара Јанковиќ SKO Скопје 13.12.2020
Незванични MKD - 10 1:30.15 Тијана Тасевска
MR 1:07.14 Tjasa Vozel SLO Skopje 15.10.2018

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ Petra Stojiljkovic 14 Dubočica, LE


